
1 

ZARZ�DZENIE NR 413/2016

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁ�KI

z dnia 30 grudnia 2016r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszka�cami Miasta Ostroł�ki  

w przedmiocie zmiany granic  Miasta Ostroł�ki 

Na podstawie § 6 ust. 1 zał�cznika do uchwały Nr 644/LXV/2014 Rady Miasta Ostroł�ki  

z dnia 25 wrze�nia 2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

na terenie Miasta Ostroł�ki postanawia si�, co nast�puje: 

§ 1. 

Przedmiotem konsultacji z mieszka�cami Miasta Ostroł�ki b�dzie zmiana granic Miasta 

Ostroł�ki. Granice uwzgl�dniaj�ce te zmiany, zostały okre�lone w zał�czniku nr 1 do  

zarz�dzenia. 

§ 2. 

1. Konsultacje zostan� przeprowadzone z wykorzystaniem ankiety, której wzór okre�lono  

w zał�czniku nr 2 do zarz�dzenia. 

2. Ankieta, o której mowa w ust. 1 zostanie przekazana mieszka�com: 

1) podczas otwartych spotka� we wszystkich osiedlach Miasta Ostroł�ki, których 

terminy okre�la zał�cznik nr 3 do zarz�dzenia, 

2) w budynkach administracyjnych Urz�du Miasta Ostroł�ki mieszcz�cych si� przy:  

Pl. gen. J. Bema 1, ul. Ko�ciuszki 45, ul. B. Joselewicza 2, ul. Gorbatowa 15 oraz  

w budynkach: Miejskiego O�rodka Pomocy Rodzinie w Ostroł�ce przy. ul. gen.  

J. Hallera 12, Ostroł�ckiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.   

przy ul. Berka Joselewicza 1, Ostroł�ckiego Przedsi�biorstwa Wodoci�gów  

i Kanalizacji Sp. z o.o. przy ul. Kurpiowskiej 21 w terminie od dnia 10 do dnia  

30 stycznia 2017 roku w godzinach od 8.00 do 15.00.

3. Informacje o terminach spotka� konsultacyjnych oraz informacja o której mowa w ust. 2 

pkt. 2 b�d� publikowane na stronie Miasta Ostroł�ki /www.ostroleka.pl/, Biuletynie 

Informacji Publicznej Miasta Ostroł�ki /www.um.ostroleka.pl/, tablicach ogłosze� rad 

osiedli Miasta Ostroł�ki oraz słupach ogłoszeniowych w terminie nie krótszym ni� 5 dni 

przed terminem zebrania. 

§ 3. 

1. Konsultacje b�d� polega� na udzieleniu odpowiedzi na pytanie o nast�puj�cej tre�ci: 

 „Czy jest Pan/Pani za zmian� granic Miasta Ostroł�ki, polegaj�c� na wł�czeniu do Miasta 

Ostroł�ki z gminy Rzeku�: 

     1)  cz��ci sołectwa Nowa Wie� Wschodnia, 

     2)  cz��ci sołectwa Goworki, 

     3)  cz��ci sołectwa Ławy?”. 

2. Wypełnienie ankiety polega� b�dzie na umieszczeniu w odpowiedniej kratce:  

„Jestem za”, „Jestem przeciw”, „Wstrzymuj� si� od głosu”, znaku „x”, podaniu danych 

respondenta oraz zło�eniu o�wiadczenia, i� osoba wypełniaj�ca ankiet� jest mieszka�cem 

Miasta Ostroł�ki.  



2 

§ 4. 

Konsultacje przygotowuje i przeprowadza zespół powołany zarz�dzeniem Nr XXV/2016 

Prezydenta Miasta Ostroł�ki z dnia 6 grudnia 2016 roku w sprawie powołania zespołu ds. 

zmiany granic administracyjnych miasta Ostroł�ki. 

§ 5. 

Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Sekretarzowi Miasta Ostroł�ki. 

§ 6. 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA 

Janusz Kotowski 


